DOMITIVS

NON miror: Bassa Bas si filia aquam potabat: cu pater fuisset ebrius: hoc miratur Mar. nam & cu Dio/ genes ebrium in foro vidisset: Illius, inquit pater ebrius fuit: simul inquit eafuis se fellatricem, ita dixit alibi in Lesbia: Quia tibi par/ te opus est Lesbia sumis a/ quam. Sexagesima: Cottę vitam incundissimam ad/ miratur: q. cum. lxx. annu expleuerit nunq. egrotaucrit: & hanc fuisse veram vi/ tam scri. non enim multę anni ostendunt aliquę diu vixisse: sed vitę incunditas & carentia morboru. Mes sis acta. i. annus absolutus. Calentis lectu. in febre.

Alconius

Alcon: Alcontius alio ver bo dictus est. Hor. Alcontę dixit: Alcon maris expert pro seruo. Horatii verbum cum Mar. conuenit: Plini. non conuenit: qui scri. Al/ conium vulnerum medi/ cum a Claudio. c. festertis condęnatum exulem mis/ sum in Galliam: deinde re/ stitutu. Dasio nomen me dici hoc loco. Dasii etiā cu/ lusa meminit Liui. in se/ cundo bello Punico. Sym macho: medico. de quo su/ pra cu venit ad Mar. egro/ tantem comitatus. c. disci/ pulis. Digitum impudi/ cum: deridet & cōtēnit. nā offendere medium digitu, qui infamis dicitur, oppro brium erat. Cōputentur: numerentur. Sumus in/ fantes. i. parū viximus: ac si effemus infantes: q. febris & dolores occupant virę tempus. Vita non est vi/ nere: hoc est non est consu/ mere annos. Valere: esse sanus: & in voluptate age/ re. Edere: eum deridet: q. Thelesinam ancillā olim vendiderat: sed eius postea amore captus eā redemit, pulchre, inquit, factum. nā quę paulo ante vēdita fue/ rat tanq. ancilla: nūc redi/ mitur pro domina. placet potius vt intelligas eā non fuisse iterum emptam: sed magno interdū precio con/ ducia dño priore. Cruf/ mata: ad sonitus bethicos. Crufmata dicitur sonitus cymbalorū & iustrumēto/ rum: quę digitis pulsant. nam *κρουω* est verbero, & pulsos: vnde crufma. Mo/ dis ga. nam puellę gādica/ nę pecularem saltationē habebant. Pelian: frater Nerei fuit, Neptuni & Ty/ tē filius: ex eadem matre, & Crete nati sunt Amitha on, Pharetus, Aeson, Pelias pater Iasonis: qui ad decre pitam gratem vixit: de quo

Pelias

De Bassa.

Non miror, q. potat aquam tua Bassa Catulle, Miror, quod Bassi filia potat aquam.

Ad Martianum.

Sexagesima Martiane mellis Acta est, & puto iam secunda Cottę, Nec se tadia lectuli calentis Expertum meminit die vel vno. Ostendit digitum, sed impudicum. Alconti, Dasioq. Symmachoq. At nostri bene computentur anni, Et quantum tetricę tulere febres, Aut langor grauis, aut mali dolores, A vita meliore separentur, Infantes sumus, & senes videmur. Aetatem Priamiq. Nestorisq. Longam qui putat esse Martiane, Multum decipiturq. falliturq. Non est viuere, sed valere, vita.